vit, Josephoattestante, qui ait:.« Turrim fabricavit,

earaqueAntoniamdixit. >

Ex altera parle Jerusalcm, aliquantulum versus

meridiem, est civilas Hebron, qua quondam erat

metropolisPhilistinorum et habilaculuragigantum,
distansa sancta civitate per dietamunam : hsecip-
sa eral in tribu Juda, deiude civilas sacerdolalis et

refugii, sila in agro illo in quo plasmator Deus om-

nium palrcm nostrum Adam plasmavil et spiracu-
lum vilaeilli inspiravit.

Hebron Kariath-Jarbe dicitur, quod Sarracenice

sonat civitas quarta, nempe Carialh civitas, Arba,

quarta, eo quod quatuor patres illi reverendi in

spelunca dupliciin ea fueriut sepulti,scilicelAdam,

Abraham, Isaac et Jacob, et eorum uxores quatuor,
nempcEva inaler nostra, Sara, Rebeccaet Lia.Est

autera Hebronjuxtavallem Lacrymarumsila.Vallis

Lacrymarum ex eo dicta quod centumannis in ea

luxcrit Adamfiliumsuum Abel. In qua, raonitus

postea ab angelo,cognovit uxorem suam, ex qua
deindegenuit filium suum Seth, de cujus postea
stirpe et tribu Christus fuit oriundus.

Secundomilliarioab Hebronsepulturaest Lot,ne-
polis Abrabam. In Hebron habelur ager quidam
Gebal, cujus gleba rubea est; hsecab incolis effo-

dilur.eteomcditur cl per ^Egyptumvenalis asporta-
tur, ulpote quae iu mullorum salutera pro specie
charissima venditur. Prsedictus ager in quanlum
late et profunde effossusest, in lantum Dei dispo-
sitione, anno finito, redintegratus reperitur.

Juxta Ilebron mons Mambre, ad cujus radicem
tercbinlbus illa qusedirps vocatur, id est ilex aut

qiiercus, sccus quam per multumtemporis mansit

Abraham, sub qua tres angelos vidit, et unum

adoravit, hospilioque prout dignius potuit, su-

scepit fovilque. Hinc prima credendi via aperta
cst. Ilex praedictaex tunc usquc modo ad tem-

pus Tbeodosii imper., testante Hieronymo,suum

csse dilatavit, el ex illa ha;cfuisseperhibelurquae
in praesentiab illic praesentibusvidetur et chara

habetur. Quse licet modo arida sit, medicabilis

tamen cssc probalur; et quidemprsecipue in isto,

quod si qtiis cquilans de ea aliquidsecum detulerit,
iion facile animal suum confundatur.

In llebronprimoapplicueruntse,causaexplorendae
terraeproinissionis,Josue, et Caleph, et eorum so-

cii deccm.In Hebronregnavit David annis septeia
ct mediuni.Demumdecimoab Hebronmilliario la-

cus Asphallitis,qui et mare Mortuumdicitur, contra

oricntem cst. Vcre morluum ex eo quod nihil mor-

tuuin recipit. Alias et mare diaboli dici consuevit,

utpotequod instinctu ejus illsecivilatesceleberrimse